РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*У> 2025 №
с. Павловск

О внесении изменений в
Постановление Администрации
Павловского района от 09.04.2025
№ 759 «Об утверждении
актуализированных схем
теплоснабжения Павловского и
Стуковского сельсоветов на 2026
год»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьей 28 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов
Павловского района Алтайского края от 29.06.2018 № 40 «О Положении о
порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном
образовании Павловский район», решением комиссии по проведению
публичных слушаний от 08.04.2025 № 1-Т «О результатах проведения
публичных слушаний по вопросу утверждения актуализированных схем
теплоснабжения Павловского и Стуковского сельсоветов на 2026 год»
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации
Павловского района:

п. 2.10. Обоснование инвестиций в новое строительство,
реконструкцию и техническое перевооружение, изложить в следующей
редакции:__________________________________________ _____________________

Год Наименование мероприятия Ориентировочные затраты,
млн. руб., (собственными
силами
или с привлечением
подрядной организации)

2026-2030 Восстановление изоляции надземных участков
трубопроводов тепловых сетей

Ежегодно 200 000 рублей,
собственными силами

2025-2030 Модернизация котельной Бродковская школа 65 000 000 руб. с привлечением
подрядной организации

2026-2030 Модернизация котельной Титова 25 000 000 руб. с привлечением
подрядной организации

2026-2030 Капитальный ремонт тепловой сети котельной Средняя
школа

56 600 ООО руб. с привлечением
подрядной организации

2026-2030 Модернизация котельной Психоинтернат
-----*-------------------- --------------------
15 000 000 руб. с привлечением |

подрядной организации
2023-2024 Капитальный ремонт тепловой сети от котельной

«Т итова»
106 000 000 с привлечением
подрядной организации

2025-2026 Модернизация котельной Авторемзавод 160 000 000 с привлечением
подрядной организации

2026-2030 Капитальный ремонт тепловой сети от котельной
«Психоневрологический интернат»

32 000 000 руб. с привлечением
подрядной организации

2026-2030 Реконструкция участка и увеличение диаметра
тепловой сети котельной Авторемзавод от
магистральной тепловой сети напротив земельного
участка ул.Заводская 1 ж, до Павловского аграрного
техникума.

10 000 000 руб. с привлечением
подрядной организации

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации района, председателя комитета
по финансам, налоговой и кредитной политике Юдакова В.В.

О.И. Бронза